Российская Федерация

Тверская область

Зубцовский район

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КНЯЖЬЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.04.2013
	с. Княжьи Горы
	№ 52

 «О введении запрета на разведение костров, сжигание мусора, сухой травы, проведение пожароопасных работ на определенных участках, на топку печей, кухонных очагов и котельных установок на территории Княжьегорского сельского поселения»
В соответствии со ст. ст. 19, 21, 26 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 63 п. 2 Федерального закона от 28.07.2008 №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», ст. 14 ч.1 п.9 Федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 17 а. Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 №390, в целях исполнения Постановления  Правительства Тверской области № 125-пп от 16.04.2013 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Тверской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ КНЯЖЬЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить в пожароопасный период разведение костров, сжигание мусора и сухой травы, проведение пожароопасных работ на определенных участках, на топку печей, кухонных очагов и котельных установок на территории Княжьегорского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Княжьегорского сельского поселения

 Л.С. Вавилова